

برگزاری بزرگترین پیاده روی خانوادگی نیروگاه کازرون



بزرگترین همایش فرهنگی- ورزشی نیروگاه کازرون با حضور تعداد زیادی از خانواده‌های کارکنان نیروگاه در حاشیه ی کوه شمالی شهرستان کازرون برگزار شد.

در این برنامه تعداد کثیری از کارکنان نیروگاه و خانواده های آنان طی برنامه ای از پیش تعیین شده و با حرکتی باشکوه و نمادین به منظور ایجاد همبستگی، همبازی و حفظ سلامتی گروهی بزرگترین پیاده روی خانوادگی نیروگاه را رقم زدند. این مراسم که مهندس بازاری مدیر نیروگاه و تنی چند از مسئولین واحدها نیز در آن حضور داشتند، از پارک پیروز شهرستان کازرون واقع در ضلع شمالی بیمارستان ولی عصر(عج) با حمل پرچم های جمهوری اسلامی و پلاکاردهای آغاز شد و در حاشیه ی کوه طالقانی تا امتداد گلزار بهشت زهر(اس) ادامه یافت. در انتهای مسیر به ۲۰ نفر از شرکت کنندگان به قید قرعه جوایزی اختصاص یافت. در پایان نیز مدیر نیروگاه طی مراسمی در پارک طالقانی با ابراز تشکر از همه ی شرکت کنندگان و آرزوی تندرستی برای آنان به برندگان قرعه کشی جوایزی اهدا کرد.

لازم به یادآوری است که هر ساله برنامه های متنوع ورزشی، سیاحتی، فرهنگی و هنری جهت کارکنان و خانواده های آنان در نیروگاه و در سطح شهرستان و استان برگزار می گردد که با استقبال قابل توجهی از آنان روبرو می شود.

در جلسه میز حمایت از سرمایه گذاری بخش چنار شاهباجان انجام شد:

انقصاد تفاهم نامه تاسیس شهر بازی با سرمایه گذاری بخش خصوصی



به گزارش روابط عمومی فرمانداری کازرون جلسه میز حمایت از سرمایه گذاری بخش چنار شاهباجان با حضور گرامی فرماندار شهرستان بخشدار چنار شاهباجان، شهردار قائمیه، اعضای شورای اسلامی شهر قائمیه، جمعی از زمیندین و سرمایه گذار در محل بخشداری برگزار گردید.

این جلسه به منظور انعقاد تفاهم نامه ما بین شهردار ، شورای شهر و سرمایه گذار برگزار گردید.

سرمایه گذار مورد نظر جهت تاسیس شهر بازی در سه فاز با اعتباری بالغ بر پنجاه میلیارد ریال اعلام آمادگی نمود که پس از دستور فرماندار مقرر گردید سریعاً سرمایه گذار ، شورا و شهرداری قرارداد لازم را پس از انجام مراحل حقوقی و قانونی جهت واگذاری زمین و تسطیح و تجهیز کارگاه انجام داده و انشاءالله در دهه مبارک فجر کلنگ زنی انجام شود.

فرماندار شهرستان کازرون ضمن تقدیر از فعالیت های بخشداری چنار شاهباجان خصوصاً در زمینه ابتکار در راه اندازی میز حمایت از سرمایه گذاری خواستار ادامه همین روال جهت رفع معضلات اجتماعی و اشتغال ... شد.

در پایان خشتی، بخشدار نیز ضمن تشکر از حمایت های فرماندار خواستار تعامل کلیه دستگاه های بخش شهرستان و استان برای به نتیجه رسیدن برنامه های حوزه سرمایه گذاری شد.

آگهی مزایده اموال غیر منقول

اجرای احکام شعبه اول دادگاه حقوقی کازرون به موجب محتویات پرونده اجرایی به شماره کلاسه ۹۳۰۰۱۰۱ موضوع مطالبات آقای رضاعلی پیمان از آقای فریدن جرحی سعدآبادی و بنا به تقاضای محکوم له و فصل سوم قانون اجرای احکام مدنی راجع به فروش اموال غیر منقول مبادرت به فروش شش دانگ یکباب منزل مسکونی تحت پلاک ثبتی شماره ۲۸ فرعی از ۸۰ اصلی به مالکیت آقای فرج اله جرحی سعدآبادی می نماید پلاک فوق که دارای مساحت ۵۲۴ متر مربع و اعیانی به مساحت ۱۳۳ متر مربع و واقع در روستای رستم آباد خیابان شهید علی اصغر جرحی واقع و از مصالح سنگ و کچج و آهن ساخته شده که توسط ارزیاب مورد توثیق و موقعیت آن عبارت است از شمالاً واصل به خانه آقای اکبر شریف پور و شرقاً واصل به باغ آقای محمد جوکار و جنوباً به کوچه ۸ متری و دربر واصل است به خانه صاحب جان احمدی و با تمام امتیازات متعلقه اعم از آب و برق و تلفن و گاز به قیمت ۵۲۸/۰۰۰/۰۰۰ ریال قیمت گذاری گردیده است که از طریق مزایده به فروش میرسد. لذا به اطلاع عموم میرساند کسانی که مایل به خرید باشند روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۳/۱۱/۲۹ رأس ساعت ده صبح در این اجرا حاضر گردند مزایده با حضور نماینده دادسرا و سایرین و بر مبنای قیمت پایه تعیین شده توسط کارشناس شروع می گردد و شخصی که بالاترین قیمت پیشنهادی را ارایه نماید برنده مزایده خواهند بود که پس از خرید ملزم به پرداخت ده درصد قیمت خریداری شده در وجه صندوق سپرده دادگستری خواهد بود و چنانچه متقاضی از تقاضای خود مبنی بر خرید منصرف شوند وجه تودیهی به نفع دولت ضبط خواهد شد حضور متقاضیان در جلسه آزاد خواهد بود و محکوم له نیز مثل سایرین می تواند در جلسه شرکت نماید و درخواست کنندگان می توانند تا پنج روز قبل از وقت مقرر فوق جهت اطلاع بیشتر و در صورت لزوم مشاهده ملک مذکور به این اجرا مراجعه نمایند این آگهی به موجب ماده ۱۱۸ قانون اجرای احکام مدنی برای یک نوبت در یکی از روزنامه های محلی منتشر خواهد شد. ۲۵۶۳/م الف

۳/۲۳۱۰ مدیر اجرای احکام شعبه اول حقوقی کازرون - رضا طاووسی

باز آفرینی نقش قندیل متعلق به دوره ساسانیان ؛ درنگ چوگان

عکس از: مهران عبادی - گفتگو: محمد رجبی



برام می نویسند!
* اولین کاری که برایت در آمد خوبی داشت و به طور حرفه ای انجام دادی چی بود؟ کارهای زیادی به فروش رساندم که همه را یاد نیست، ولی کاری که با قیمت قابل توجهی فروخته شد، حجاری زرتشت، پیامبر ایرانیان بود که توسط یکی از اساتید باستان شناسی دانشگاه تهران سفارش شده بود!
* چه سالی؟ ۱۳۸۹ خورشیدی و بعد از چند ماه، با اجازه ی خودم، به موزه ی ادیان در آلمان اهدا گردید!
* پس کار شما، تصویر زرتشت، مصلح اجتماع ایران ، در آلمان است؟ بله، همان استاد باستان شناس با من تماس گرفت و از من اجازه خواست که قصد چنین کاری دارم، شما موافقت؟ من هم رضایت دادم!
* در کدام شهر آلمان ؛ این موزه واقع شده ؟ اسمش درخاطرم نیست، ولی می توانم زنگ بزنم و ببرم، البته اگر ایران باشند!
* نه ، نیازی نیست ؛ آقای حاتم یی پیر آذین هنرمند ، درباره ی کار بزرگی که در دست انجام دارید برایم بگویید ؛ نقش قندیل، متعلق به دوره ساسانیان است و تنها نقشی است که در آن ، زن پوشیده ای نمایان است !
* این زن کیست ؟ آخر آنها، با در کنار همسرش شاپور اول و یک موید !
* نام نقش قندیل است؟ به مناسبت نزدیک بودن به روستای قندیل چنار شاهباجان به این نام معروف شده، این نقش، در اثر عوامل طبیعی و البته بی اعتنائی فرسوده شده، تصمیم گرفتم آنرا در تنگ چوگان کنار سایر نقش ها باز آفرینی کنم، تا کلکسیون کتیبه های تنگ چوگان کامل شود، به این خاطر صخره ای که ملاحظه می کنید را برای این کار انتخاب کردم!
* بله صخره ی زیبایی انتخاب کرده اید ، آیا با نقش اصلی مطابقت دارد ، یا بعداش متفاوت است؟ درست به اندازه نقش اصلی؛ طول ۲۷۰ و عرض ۲۳۰ سانتیمتر ساخته می شود که ۳۰ درصد آن ساخته شده!
* برای این کار بزرگ ، از جایی کمک گرفته اید؟ خیر، از جایی به من کمک نشده!
* هزینه داربست و دستمزد چطور؟ هزینه داربست را خودم پرداختم ، دستمزد هم از کسی نگرفتم ام ، امیدوارم بتوانم آن چیزی را که در اندیشه دارم انجام دهم و مورد پسند عموم واقع شود!
* به امید خدا همین طوره که دوست دارید خواهد شد ، از مسئولین چه انتظاری دارید؟

از آنها می خواهم که در حفظ و نگهداری این آثار بی مانند، کوشا باشند، چون تکرار شدنی نیست، متأسفانه چندان اهمیتی به آنها داده نمی شود!
مجسمه شاپور اول، به ارتفاع شش متر واقع در غار شاپور که دومین تندیس سنگی بزرگ و تاریخی جهان است، موردی مهمی واقع شده، اگر تله کابینی نصب شود که مردم بتوانند راحت از آن دیدن کنند ، درآمد زیادی دارد که می توان صرف حراست از بقیه ای آثار نمود!
* مجسمه شاپور به اثر واژگونی از قبل آسیب دیده ، قابل ترمیم هست؟ من پیشنهاد دادم که حاضر م بدون دریافت مزد، آنرا ترمیم کنم، ولی هیچ پاسخی تا کنون نشنیدم !
* چرا بدون دریافت مزد؟ این ها آثار تاریخی ایران است و متعلق به همه ی نسل ها، باید از آنها نگهداری شود، تاریخ تصویری و هنر مندانه ی این کشور است که اجداد فریخته ما، برای آگاهی نسل های بعد از خود خلق کرده اند. بزرگترین نقش برجسته دوره ساسانی، ابتدای تنگ چوگان که پیروزی شاپور اول بر والرین را نشان می دهد و سایر نقش ها، از جمله ؛ نقش برجسته ی بهرام دوم در حال نبرد با شیر، در سر مشند کازرون به شدت آسیب دیده و نیاز به ترمیم و حفاظت دارد!
* مسئولین میراث فرهنگی در جریان کار شما هستند؟ و شما را به این کار تشویق کرده اند؟ مانع کارم نشده اند، برخی ها هم از من حمایت کرده اند، یکی از کارشناسان اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس که چند بار به من سر زده، باعث دلگرمی ام شده، آقای هنرجویان است او با مدیر کل ارشاد در حمایت از کارم صحبت کرد!
* در حمایت از کار شما و ترمیم و حفظ آثار به نتیجه ای رسیدید ؛ بهرحال تلاش خود را کرده اند، دیگران هم باید کمک کنند تا کار به نتیجه برسد !
* بله ، از پروردگار بزرگوار شما و همه ی پاسداران فرهنگ و تمدن ایرانی ، تندرستی و پیروزی خواستارم ، امیدوارم آنچه را در نظر دارید به انجام رسانید که مورد پسند مردم و سازمان میراث فرهنگی واقع شود ؛ من هم از شما و دوستانتان بسیار سپاسگزارم که زحمت کشیدید و به این جا آمدید، بویژه آقای مهندس عبادی که پیش تر هم به من سر زده و از کارهایم عکس و فیلم گرفته، از روزنامه طلوع و مدیر مسئولش آقای جعفری زاده و کارکنان روزنامه، برای همه تان آرزوی سلامتی دارم !

تبیین اهمیت ها، الزامات، زمینه ها، موانع و محدودیت های عدالت گستری در مناطق روستایی ایران

مختلف منتشر شده و می شوند. حاصل تلاش جمعی از اساتدان، اندیشمندان و محققان دانشگاهی و حوزوی است که مراحل مختلف نگارش، ارزیابی، ویراستاری، تدوین و نگارش را با نظارت متخصصان واهل فن گذرانده است و در اختیار صاحب نظران قرار گرفته و می گیرد. از قرار اطلاع، تا کنون ۳۰ تک نگاشت به سفارش مرکز الگوی اسلامی-ایران پیشرفت و توسط استادان، اندیشمندان و محققان دانشگاهی و حوزوی نگارش و توسط مرکز فوق چاپ و انتشار یافته است که تک نگاشت شماره ۲۴ آن با عنوان: تبیین اهمیت ها، الزامات، زمینه ها، موانع و محدودیت های عدالت گستری در مناطق روستایی ایران، توسط هم شهری عزیزمان جناب آقای دکتر غریب فاضل نیا، دانشیار جغرافیسا و برنامه ریزی روستایی دانشگاه زابل به رشته تحریر در آمده و توسط مرکز الگوی اسلامی-ایرانی پیشرفت چاپ و انتشار یافته است. علاققندان می توانند جهت اطلاع بیشتر، مطالعه چکیده تک نگاشت و نیز نحوه تهیه نسخ آن به سایت تک نگاشت های مرکز الگوی اسلامی-ایرانیسی پیشرفت به آدرس (http://m.olgou.i) مراجعه نمایند.

اگر می خواهید فعال محیط زیست باشید



۱- هوا را آلوده نکنید کاغذ و مقوای دورریختنی، برگ درختان و شاخه های خشک و بریده، اشیای پلاستیکی دور ریختنی را آتش نزنید. زیرا هم دود حاصل از آن هوا را آلوده می کند و هم بوی نامطبوعی برای سلامتی زینبار است اگر ماشین و موتورسیکلت شما دود زیاد دارد حتماً رفع عیب کنید. تنفس در هوای آلوده سلامتی را به خطر می اندازد

۲- آب را آلوده نکنید. آب یا بطور مستقیم به مصرف شرب خودمان می رسد یا بطور غیر مستقیم. نوشیدن آب آلوده فوری ما و اطرافیان مان و هر کس از آن مصرف کند بیماری می کند اگر هم به مصرف کشاورزی و دام و طیور برسد چون از سبزی ها و حیوانات میوه ها چون از شیر و گوشت آنها استفاده می کنیم کمی برتر ما را به بعضی از بیماری ها مبتلا می کند. حتی آب چشمه، رودخانه و در دریا را هم نباید آلوده کرد زیرا به مصرف انواع درختان، محصولات کشاورزی، دام و طیور و ماهی هایی می رسد که انسانها از آنها می خورند. پس مراقب باشیم زباله را درون دریا و رودخانه و چشمه ها سرازیر نکنیم.

۳- درخت ها را نبرید، گلها و گیاهان را از بین نبرید، اگر در کوه و جنگل و بیابان و باغ آتش روشن کردید حتماً هنگام برگشتن آتش را بطور کامل خاموش کنید و برای اطمینان بیشتر مقداری آب و خاک روی آن بریزید تا وزش باد موجب شعله ور شدن مجدد و وقوع آتش سوزی نشود.

۴- حیوانات و پرندگان اهلی و وحشی را شکار نکنید. حتی جانورانی بی آزار را نابود نکنید. آنان نیز مخلوقات خدا هستند. خدا هیچ موجودی را بی دلیل و بی فایده نیافریده است خدا مخلوقاتش را دوست دارد همانگونه که ما هر چه را بسازیم دوست داریم.

۵- آب را به اندازه نیاز مصرف کنیم زیاده روی در مصرف اسراف است هم گناه است. گناه نیز موجب پشیمانی و زیان در دنیا و مجازات در جهان آخرت می شود

۶- اگر کسی آزروری ندانی آب و هوا را آلوده کرد با اقدام به قطع درختان و شکار حیوانات نمود با خوش رویی و مهربانی او را متوجه اشتباهش کنید. برخورد تند و خشن ممکن است موجب لجبازی آنها بشود و یا می توانید، اینگونه موارد را به مراتب ذی صلاح اطلاع دهید.

۷- هنگامی که می خواهید به کسی هدیه بدهید سعی کنید گلدان گل طبیعی یا یک نهال تقدیم کنید این گونه هدایا هم ماندگار هستند هم سودمند.

۸- در فصل سرما در منزل لباس گرم بپوشید و جلوی درهای درها را ببوشانید تا سرما وارد نشود این کار موجب می شود که برای گرم شدن محیط خانه نیازی به افزایش درجه حرارت اطاق و در نتیجه سوخت بیشتر نباشید.

۹- یادتان باشد. اگر محیط زیست را سالم نکه داریم موجب حفظ سلامتی خودمان و طراوت و شادابی بیشتر هوا می شویم. انسان در محیط سالم و هوای پاک شادتر است.

۱۰- در هر شهری افراد و گروه هایی هستند که بطور سازمان یافته حافظ و حامی محیط زیست هستند به اعضای این تشکل ها فعالان محیط زیست می گویند معمولاً نام این گروه ها دوستداران محیط زیست، جهاد سبز یا سبزده فروردین و امثال آن می باشد اگر می خواهید فعالیت خود را در این زمینه توسعه دهید و سازمان یافته تر به طبیعت و در نتیجه به هموطنان خود خدمت کنید به عضویت این گونه گروه و تشکل ها در آید و خود را فعال محیط زیست نامید.

یادآوری: عضویت در این گونه تشکل ها آنچنان که گمان می رود دست و پاگیر و وقت گیر نیست.

۱۰- اگر از تمول مالی برخوردار هستید و برایتان مقدور باشد می توانید به این گروه های مردم نهاد در راستای هدف های طبیعت دوستانه کمک مالی نمایید و با این کار خدا پسانده به طبیعت، مخلوقات خدا از جمله انسان ها و به ویژه به خودتان کمک کنید.

آگهی احضار منمهم از طریق دادسرا ۳/۲۳۱۵
نظر به اینکه صادق پیروانی فرزند خدا کرم اتهام تهدید با سلاح کلت کمری از طرف این دادسرا تحت تعقیب است و ابلاغ اوراق احضاریه به واسطه نامعلوم بودن محل اقامت او میسر نگردیده بدینوسیله بر اجرای ماده ۱۱۵ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب به نامبرده ابلاغ تا در تاریخ ساعت در شعبه دوم باز پرس دادرسی عمومی و انقلاب شهرستان کازرون به منظور پاسخگویی و دفاع از اتهام انتسابی حاضر شده و در صورت عدم حضور پس از یک ماه از اتهام انتشار آگهی اقدام قانونی معمول و به موجب مواد ۲۱۷ و ۲۱۸ قانون فوق الاشعار اتخاذ تصمیم غیابی خواهد شد. ۲۵۷۳/م الف

مدیردقتر شعبه دوم بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب کازرون

آگهی احضار منمهم ۳/۲۳۱۶
نظر به اینکه آقای محمود انتظاری به اتهام معاونت در حفاری غیر مجاز به قصد بدست آوردن اشیای تاریخی و فرهنگی از طرف این دادسرا تحت تعقیب است و ابلاغ اوراق احضاریه به واسطه نامعلوم بودن محل اقامت او میسر نگردیده بدینوسیله بر اجرای ماده ۱۱۵ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب به نامبرده ابلاغ تا حد اکثر یک ماه از انتشار این آگهی در شعبه چهارم دایباری دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان کازرون به منظور پاسخگویی و دفاع از اتهام انتسابی حاضر گردد. پس از انقضای یک ماه از انتشار آگهی به موجب مواد ۲۱۷ و ۲۱۸ قانون یاد شده تصمیم غیابی اتخاذ می گردد. ۲۵۷۳/م الف

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضامین ۳/۲۳۱۲
در پرونده کلاسه ۹۳۱۰۹۲/ش ۴ خواهان شعبان خدا دوست دادخواستی به خواسته الزام خواندگان به انتقال و تنظیم سند یک دستگاه پراید به طرفیت قاسم قاسمی راد فرزند محب که مجهول المکان می باشد تسلیم شورا های حل اختلاف چهارم نموده که به این شعبه ارجاع و وقت رسیدگی ۹۳/۱۱/۲۶ ساعت ۴ عصر تعیین شده به علت مجهول المکان بودن خوانده به درخواست خواهان و دستور شورا و تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دبیرخانه شورا مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضامنه را دریافت نماید و در وقت مقرر بالا جهت رسیدگی حضور به هم رساند در غیر این صورت وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد. ۲۵۶۴/م الف

رئیس شورای حل اختلاف شعبه چهارم